
UCHWAŁA NR XXIII/163/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie przekazania zadania własnego gminy w zakresie opieki przedszkolnej nad dziećmi zamieszkałymi 
w Gminie Parysów uczęszczającymi do przedszkola prowadzonego przez Gminę Borowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn.zm. ) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2010 r Nr 80, poz. 526 z późn. zm. ) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Borowie zadanie polegające na realizacji przez Publiczne Przedszkole w Borowiu 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Parysów 

2. Szczegółowe zasady przekazania i finansowania zadania o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Borowie a Wójtem Gminy Parysów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: A8A7B204-19F6-4D34-8784-F0C875A663E7. Podpisany Strona 1




